
附件：         

桐庐县储备粮销售交易清单

（国粮浙交2020第324号）

  单位：吨

	标段
	库点名称
	仓号
	品种
	产地
	数量(吨)
	入库年份
	堆装形式
	粒型
	质量检验情况

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	水份（%）
	杂质（%）
	出糙率（%）
	黄粒米（%）
	整精米粒（%）
	谷外糙米（%）
	脂肪酸值
	卫生指标
	增量比例（%）

	01
	中心粮库
	0P2
	晚籼谷
	江西
	259.493
	2018.10
	散装
	长粒型
	12.5
	0.7
	77.8
	0.7
	55.6
	1.6
	21.4
	合格
	1.50

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	259.493
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：本公示质量指标仅供参考，具体质量以实际库点大样为准。买方参加交易就视作对该批粮食质量的认可；放弃实地看样的也视为对粮食质量的认可，成交后均不得再对粮食质量提出异议。
